

Bent Nørskov Holding ApS

Kløvervej 35, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 51 55

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Claus Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Nørskov Holding ApS

Kløvervej 35

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30 00 51 55

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Nørskov

Charlotte Nørskov Davidson

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.750	-9.625
Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	112.469	110.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356	-504
Resultat før skat	102.363	100.239
Skat af årets resultat	-22.594	-18.470
Årets resultat	79.769	81.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	79.769	28.869
Disponeret i alt	79.769	81.769

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.620.105</u>	<u>1.575.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.620.105</u>	<u>1.575.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.105</u>	<u>1.575.286</u>
Aktiver i alt	<u>1.620.105</u>	<u>1.575.286</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
2	Overført resultat	<u>1.441.459</u>	<u>1.361.689</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.566.459</u>	<u>1.539.589</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.445	26.956
	Anden gæld	<u>24.201</u>	<u>8.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.646</u>	<u>35.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.646</u>	<u>35.697</u>
	Passiver i alt	<u>1.620.105</u>	<u>1.575.286</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	356	504		
	356	504		
 2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	52.900	1.361.690	1.539.590
Udloddet udbytte	0	-52.900	0	-52.900
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>79.769</u>	<u>79.769</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.441.459</u>	<u>1.566.459</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
 4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
